



**PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA**  
**RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**

**Telefone: (49) 3232-0197**

**Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68**

**CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC**

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 21/2022 - PE

Processo Administrativo: **45/2022**

Data do Processo: **17/05/2022**

**ANEXO IX**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	12,000	UN	BUMBO 30 X 20 POLEGADAS - BUMBO 30 X 20 POLEGADAS	493,5000	5.922,00
2	25,000	UN	PELES PARA BUMBO (22 POLEGADAS) - PELES PARA BUMBO (22 POLEGADAS)	118,0000	2.950,00
3	20,000	UN	BUMBO 10 POLEGADAS - BUMBO 10 POLEGADAS	79,5100	1.590,20
4	30,000	UN	PELES PARA BUMBO 10 POLEGADAS - PELES PARA BUMBO 10 POLEGADAS	18,0000	540,00
5	20,000	UN	CAIXA DE REPIQUE 14 POLEGADAS - CAIXA DE REPIQUE 14 POLEGADAS	227,0000	4.540,00
6	30,000	UN	PELE PARA CAIXA DE REPIQUE 14 POLEGADAS - PELE PARA CAIXA DE REPIQUE 14 POLEGADAS	20,0000	600,00
7	12,000	UN	CAIXA DE GUERRA 14 POLEGADAS - CAIXA DE GUERRA 14 POLEGADAS	235,0000	2.820,00
8	20,000	UN	PELES PARA CAIXA DE GUERRA 14 POLEGADAS - PELES PARA CAIXA DE GUERRA 14 POLEGADAS	20,0000	400,00
9	12,000	UN	PARES DE PRATO Nº 13 - PARES DE PRATO Nº 13	445,0000	5.340,00
10	5,000	UN	LIRA 25 TECLAS - LIRA 25 TECLAS	1.089,0000	5.445,00
11	8,000	UN	CINTOS TALABARTE (2 PONTAS) - CINTOS TALABARTE (2 PONTAS)	20,0000	160,00
12	20,000	UN	BAQUETAS BUMBO MAÇANETA - BAQUETAS BUMBO MAÇANETA	22,4500	449,00
13	8,000	UN	TALABARTE CAIXA 2 GANCHOS - TALABARTE CAIXA 2 GANCHOS	28,5000	228,00
14	10,000	UN	PARES DE BAQUETAS PARA CAIXA - PARES DE BAQUETAS PARA CAIXA	24,5000	245,00
15	5,000	UN	CONJUNTO 4 PEÇAS PARA MARCHA - CONJUNTO 4 PEÇAS PARA MARCHA 8-10-12-13 X CALIBUR (INSTRUMENTO QUE VEM 4 TAMBORES EM 1). DEVE VIR ACOMPANHADO DE TALABARTE E BAQUETAS	1.900,0000	9.500,00
16	5,000	UN	CAIXA DE SOM COM MESA AMPLIFICADA - CAIXA DE SOM COM MESA AMPLIFICADA	1.327,6600	6.638,30
17	5,000	UN	MICROFONE COM FIO - MICROFONE COM FIO	352,0000	1.760,00
18	5,000	UN	MICROFONE SEM FIO - MICROFONE SEM FIO	766,0000	3.830,00
19	5,000	UN	PIANO DIGITAL 88 TECLAS - PIANO DIGITAL 88 TECLAS	3.280,5000	16.402,50
20	5,000	UN	TECLADO CONCERT C 3020 61 TECLAS COM FONTE BIVOLT - TECLADO CONCERT C 3020 61 TECLAS COM FONTE BIVOLT	958,0000	4.790,00
21	40,000	UN	VIOLÃO ELETROACÚSTICO - VIOLÃO ELETROACÚSTICO	670,0000	26.800,00

22	30,000	UN	ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO NYLON - ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO NYLON	31,3000	939,00
23	40,000	UN	VIOLÃO CORDAS DE NYLON - VIOLÃO CORDAS DE NYLON	430,6600	17.226,40

(Valores expressos em Reais R\$)
----------------------------------

Total Geral:
--------------

119.115,40
------------